Администрация Урюпинского
муниципального района

Протокол рассмотрения заявок на участия в аукционе и признания несостоявшимся
аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область, Урюпинский район, хутор Салтынский

10 часов 00 минут
22.05.2019 г.	                                                                                                    г. Урюпинск

Организатор аукциона - администрация Урюпинского муниципального района  Волгоградской области.
Уполномоченный орган и реквизиты решения о проведении аукциона - администрация Урюпинского муниципального района Волгоградской области. Адрес: 403113, Волгоградская область, Урюпинский район, город Урюпинск, пл. Ленина, 3. Основание для проведения аукциона: постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области № 197 от 04 апреля 2019 г.
Извещение о проведении аукциона размещено на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.. в информационном бюллетене администрации Урюпинского муниципального района «Районные ведомости» № 6 (395) от 19.04.2019г. на официальном сайте Урюпинского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет umr34.ru.
	Местонахождение объекта, площадь,  стартовый уровень арендной платы и другие характеристики земельного участка
	Волгоградская область, Урюпинский район,
Хутор Салтынский, площадью 1500 кв.м., кадастровый номер № 34:31:220007:727, из земель населенных пунктов. Начальный размер арендной платы составляет 5989руб. 00 коп, шаг аукциона 179руб. 67 коп, задаток на участие в аукционе 1197 руб. 80 коп.

Комиссия в составе:

	Усов Евгений Владимирович
	 - начальник отдела сельского хозяйства администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области

Нижникова Алла Викторовна
	- главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области

Корниенко Любовь Ивановна
	- специалист 2 категории финансового отдела администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области

	Клеопина Любовь
Александровна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Урюпинского муниципального района

Ефимцова Светлана   - консультант отдела по управлению муниципальным
Ивановна                       имуществом администрации Урюпинского муниципального
                                      района
Дата определения участников аукциона- 22.05.2019г. в 10 часов 00 минут.
До установленного срока окончания приема заявок не поступило ни одной заявки на участие в аукционе.

Конкурсная комиссия решила:
В соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации не подано ни одной заявки на участие в аукционе по лоту № 1, признать торги на право заключения договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 34:31:220007:727, площадь 1500 кв.м., расположенного по адресу: Волгоградская область, Урюпинский район, хутор Салтынский с разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства  несостоявшимися
в чем и расписываемся:

Усов Евгений Владимирович ___________________

Нижникова Алла Викторовна __________________

Корниенко Любовь Ивановна ____________________

Клеопина Любовь Александровна _______________

Ефимцова Светлана Ивановна________________

От организатора торгов - администрация Урюпинского муниципального района

Волгоградской области ________________________________А.И.Феронов